
Skvělá písnička do blbé doby (128) Quo vadis?

Napsal uživatel Belmondo
Středa, 21 Duben 2021 11:31

    

Máte to taky tak? Když mi je zle a zdá se mi, že se řítíme do pekelně černý budoucnosti sednu
ke gramofonu nebo počítači, vyberu si a pustím muziku, která mě nakopne někam jinam. Výš,
dál, jinam do světa, který si přeju kolem sebe mít. A tak v téhle podivné době vám zkusíme
postupně nabídnout písničky, které nám a věříme že i vám přinesou trochu radosti.
A třeba si zkuste zazpívat. Doma vám to zakázat nemůžou.
Máte-li zážitek spojený z některou z písniček, které se zde objeví, zkuste se o něj podělit.
Nebo vás napadá ještě nějaká další písnička, kterou přidat?
Mějte se báječně a zdravě

V roce 1984 vyšla už druhá deska kytaristky, skladatelky, textařky a zpěvačky Lenky Filipové s
názvem 
Quo vadis
. A právě na ní najdete stejnojmennou písničku.

  

Quo vadis

  

Léta her, fůra snů a pády 
Dávej, ber 
Zůstaň fér, Quo Vadis?

  

Nejlíp ty sám 
Víš, proč se ptám 
Kam jdeš, Quo Vadis?

  

Přízeň hvězd 
Může k nám stát zády 
Šíře cest 
Má tě svést, Quo Vadis?

  

Nejlíp ty sám 
Víš, proč se ptám 
Kam jdeš, Quo Vadis?

  

 1 / 2



Skvělá písnička do blbé doby (128) Quo vadis?

Napsal uživatel Belmondo
Středa, 21 Duben 2021 11:31

Déšť i mráz, bláto cest 
Má i klady 
Víš pak včas 
Líp a snáz, Quo Vadis?

  

Nejlíp ty sám 
Víš, proč se ptám 
Kam jdeš, Quo Vadis?

  

Kam jdeš, Quo Vadis?

  

{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=_WN6aH0JAKs}

  

 2 / 2


